

Příloha č.1 k SOD č. obj. 120-2014-508101, KoPÚ v k.ú. Štěpánov u Lukova

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	337	150	50 550	31.10.2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	7	200	1 400	31.10.2014
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	2	4 500	9 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	337	450	151 650	31.10.2014
1.4.	Stanovení a vyšetření obvodu upravovaného území s šetřením hranic vč. katastrálních, obecních a jejich změn a potřebných GP a ZPMZ	100bm	126	1 650	207 900	10.05.2016
	- stabilizace plastovou značkou	bod	630	68	42 840	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	3	800	2 400	
1.5.	Zjišťování a vytyčení hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	139	600	83 400	10.05.2016
	- stabilizace plastovou značkou	bod	110	68	7 480	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	337	150	50 550	31.08.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						607 170
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	337	150	50 550	01.03.2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu společných zařízení, potřebné podélné a příčné profily společ. zař. pro stanovení plochy záboru půdy a pro další využití při zpracování realizačních projektů	ha	45	800	36 000	01.03.2017
2.3.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	337	150	50 550	30.09.2017
2.4.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	5 000	15 000	30.11.2017
Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH						152 100
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	490	100	49 000	do 3 měsíců
	Stabilizace hranic pozemků	bod	360	30	10 800	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	337	150	50 550	do 3 měsíců
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						110 350

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	607 170 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH	152 100 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	110 350 Kč
Celková cena bez DPH	869 620 Kč
DPH	182 620 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 052 240 Kč

V Teplicích dne 31.03.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Pavel Pojer
pověřen vedením KPÚ pro Ústecký kraj

.....
Tomáš Charvát Jiřina Charvátová
jednatelé společnosti